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Alle spettabili Amministrazioni Comunali
indicate in calce

Oggetto: avviso pubblico informativo dati beni immobili riforma fondiaria.

Si trasmette unitamente alla presente I'avviso pubblico informativo dei dati
riguardanti lo stato di detenzione dei beni immobili non assegnati provenienti
dall’azione di Riforma Fondiaria risultanti nella disponibilita giuridica della scrivente
Agenzia.

Si raccomanda di darne pubblicita mediante affissione nelle bacheche di
ufficio e aziendali, come previsto dalla deliberazione direttoriale Alsia n. 144/2019.

L’'Area scrivente provvedera successivamente alla pubblicazione dell’avviso
nel sito web dell’Agenzia.

Nel ringraziare per la disponibilita si porgono cordiali saluti.
mv

% IL DIRIGENTE DELL’AREA COMUNICAZIONE
DOTT. SERGIO GALLO
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Abriola (PZ)
comune.abriola@cert.ruparbasilicata.it

Acerenza (PZ)
amministrativo.acerenza@pec.leonet.it



Pagina 2 - alsia_0006185/2019

Aliano (MT)
protocolloaliano@pec.it

Atella (PZ)
comune.atella.ag@pec.it

Avigliano (PZ)
comune.avigliano@cert.ruparbasilicata.it

Bella (PZ)
protocollo@pec.comune.bella.pz.it

Bernalda (MT)
comunebernalda@pcert.postecert.it

Calciano (MT)
segreteria@pec.comune.calciano.mt.it

Campomaggiore (PZ)

comune.campomaggiore@cert.ruparbasilicata.it

Colobraro (MT)
comune.colobraro@cert.ruparbasilicata.it
Craco (MT)

info@pec.comune.craco.mt.it

Ferrandina (MT)

comune.ferrandina.mt@cert.ruparbasilicata.it

Filiano (PZ)
protocollo@pec.comune.filiano.pz.it
Forenza (PZ)

comune.forenza@cert.ruparbasilicata.it
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Garaguso (MT)

comune.garaguso@cert.ruparbasilicata.it

Genzano di Lucania (PZ)

comune.genzano@ecert.ruparbasilicata.it

Grassano (MT)
comune.grassano@cert.ruparbasilicata.it
Grottole (MT)

comune.grottole@cert.ruparbasilicata.it

Irsina (MT)

comune.irsina@pec.comune.irsina.mt.it

Lavello (PZ)

info@pec.comune.lavello.pz.it

Maschito (PZ)

anagrafe.maschito@cert.ruparbasilicata.it

Matera

comune.matera@cert.ruparbasilicata.it

Melfi (PZ)
protocollo@pec.comunemelfi.it
Miglionico (MT)

comune.miglionico@cert.ruparbasilicata.it




Montalbano Jonico (MT)

comune.montalbano@cert.ruparbasilicata.it

Montemilone (PZ)

comunemontemilone@cert.ruparbasilicata.it

Montescaglioso (MT)

aaggdemografici.montescaglioso@cert.ruparbasilicata.it

Nova Siri (MT)
Comune.novasiri@cert.ruparbasilicata.it

Oliveto Lucano (MT)

protocollo@pec.comune.olivetolucano.mt.it

Palazzo San Gervasio (PZ)

comune.palazzo@cert.ruparbasilicata.it

Pignola (PZ)
comune.pignola.protocollo@pec.it
Pisticci (MT)
comune.pisticci@cert.ruparbasilicata.it
Policoro (MT)

protocollo@pec.policoro.gov.it

Pomarico (MT)

comune.pomarico@cert.ruparbasilicata.it
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Potenza
protocollo@pec.comune.potenza.it
Rapolla (PZ)

comune.rapolla@cert.ruparbasilicata.it

Rionero in Vulture (PZ)

protocollo.rioneroinvulture@asmepec.it

Rotonda (PZ)
protocollo@pec.comune.rotonda.pz.it
RUGLLIRA) W o

comune.ruoti@ruoti.gov.it

Salandra (MT)

comune.salandra@cert.ruparbasilicata.it

San Mauro Forte (MT)

comune.sanmauroforte. mt@pec.it

Scanzano Jonico (MT)

protocollo@pec.comune.scanzanojonico.mt.it

Stigliano (MT)
comune stigliano@ebaspec.it

Tolve (PZ)

comunetolve@cert.ruparbasilicata.it

Tricarico

protocollo@pec.comune.tricarico.mt.it
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Tursi

comune.tursi@cert.ruparbasilicata.it

Venosa

protocollo@pec.comune.venosa.pz.it
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ALL.D

A GENZIA LLUCANA DI SVILUPPO E DI INNOVAZIONE IN A GRICOLTURA

REGIONE ™}
BASILICATA |

L'A.L.S.I.A. - Agenzia Lucana di Sviluppo e Innovazione in Agricoltura, vista la disciplina unica in
materia di gestione e dismissione del patrimonio riveniente dall’azione di riforma fondiaria
costituita dal Regolamento approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 5 del 7 gennaio
2019 ed emanato con decreto del presidente della Giunta Regionale n. 3 del 15 gennaio 2019
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata n. 5 dell'1/02/2019, in ottemperanza alla
propria deliberazione n. 144 del 30/09/2019 emana il sequente: :

AVVISO PUBBLICO

1. L'A.L.S.I.A., con il presente avviso informa che, ai sensi e per gli effetti dellart. 26 del nuovo
Regolamento di Gestione e Dismissione dei beni della Riforma Fondiaria, in data 05/11/2019
procedera alla pubblicazione, sul sito Internet dell’Agenzia, dei dati riguardanti lo stato di
detenzione dei beni immobili non assegnati provenienti dall’azione di Riforma Fondiaria
risultanti nella propria disponibilita giuridica.

In particolare, pubblichera:

a) i dati inerenti alle concessioni amministrative in vigore rilasciate dai cessati Enti di Riforma
e di Sviluppo;

b) i dati inerenti agli immobili aventi destinazione Agricola;

c) i dati inerenti agli immobili aventi destinazione Extra Agricola.

2. Tali dati potranno essere rettificati/integrati autonomamente dall'A.L.S.I.A. o dietro istanza di
parte, inoltrata dai singoli detentori/possessori o, in generale, da ogni diretto interessato.

3. I detentori/possessori €, in generale, i diretti interessati, per intervenire in contraddittorio ai
fini di una eventuale rettifica/integrazione dei dati pubblicati nonché per la comunicazione del
possesso 0 meno del requisito di “agricoltore attivo” di cui all’art. 29 del Regolamento, devono
obbligatoriamente compilare I'apposito modulo reperibile sul sito Internet dell’Agenzia e
trasmetterlo alla stessa a mezzo PEC o Raccomandata R.R., unitamente alla documentazione
atta a comprovare oggettivamente quanto sostenuto, entro e non oltre 60 giorni dalla data del
05/11/2019,

4. Solo in caso di comprovate ragioni di materiale impossibilita a intervenire in contraddittorio
nei termini temporali dei 60 giorni innanzi indicati, manifestate dagli interessati e condivise
dall’ALSIA, a insindacabile giudizio dell’Agenzia i citati dati e requisiti potranno essere
aggiornati di conseguenza.

5. 1 dati cosi eventualmente rettificati/integrati saranno pubblicati in forma definitiva sul sito
Internet dell’ALSIA e costituiranno elemento essenziale ed imprescindibile per lo svolgimento
delle operazioni di gestione e dismissione del patrimonio riveniente dall’Azione di Riforma
Fondiaria.

F.to
Il Direttore
(Dott. Domenico Romaniello)
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